

ЖК, 28.10.17



КОНТРОЛЬНИЙ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА

від 25 жовтня 2017 р. № 812

Київ

Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України

T-24
III-15

Кабінет Міністрів України **постановляє:**

Внести до постанов Кабінету Міністрів України зміни, що додаються. *Відм*



Прем'єр-міністр України

В. ГРОЙСМАН

Інд. 21

Постанова № 812 від "25 жовтня 2017 р.
 Контрольна за станом на 16 травня 2023 р.
 севтором
 Зав. відділом обліку та систематизації актів законодавства
(Підп. Зубовська)

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 25 жовтня 2017 р. № 812

ЗМІНИ,
що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України

1. Постанову Кабінету Міністрів України від 17 травня 1993 р. № 354 "Про безплатний проїзд пенсіонерів на транспорті загального користування" доповнити пунктом 1¹ такого змісту:

1¹. Установити, що право на безплатний проїзд надається за наявності встановленого зразка чи довідки, а в разі запровадження автоматизованої системи обліку оплати проїзду — також електронного квитка, який зареєстрований у зазначеній системі і видається на безплатній основі."

2. Пункт 11 постанови Кабінету Міністрів України від 5 квітня 1994 р. № 226 "Про поліпшення виховання, навчання, соціального захисту та матеріального забезпечення дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування" (ЗП України, 1994 р., № 8, ст. 194; Офіційний вісник України, 2003 р., № 36, ст. 1947) доповнити абзацом такого змісту:

"У разі запровадження автоматизованої системи обліку оплати проїзду реалізація права на безплатний проїзд у громадському міському (приміському) пасажирському транспорті здійснюється шляхом реєстрації електронного квитка в автоматизованій системі обліку оплати проїзду."

3. У Правилах надання послуг пасажирського автомобільного транспорту, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1997 р. № 176 (Офіційний вісник України, 1997 р., число 8, с. 142; 2007 р., № 75, ст. 2791; 2009 р., № 72, ст. 2479; 2011 р., № 47, ст. 1915; 2017 р., № 27, ст. 778):

1) пункт 1 доповнити абзацом такого змісту:

"Порядок проїзду міським пасажирським автомобільним транспортом і його оплати, права та обов'язки пасажирів, а також відносини перевізників і пасажирів під час надання транспортних послуг, враховуючи особливості транспортної інфраструктури та наявність автоматизованої системи обліку оплати проїзду, визначаються Правилами користування міським пасажирським автомобільним транспортом, що затверджуються відповідним органом місцевого самоврядування."

2) підпункт 10 пункту 2 викласти в такій редакції:

"10) квиток — проїзний документ встановленої форми, який надає право пасажирові на одержання транспортних послуг;"

3) абзац п'ятий пункту 27 викласти в такій редакції:

"1) витяг із цих Правил у частині прав та обов'язків водія і пасажирів, а на міському маршруті — витяг із Правил користування міським пасажирським автомобільним транспортом;"

УК, 16.01.2002



КОНТРОЛЬНИЙ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА

від 27 грудня 2001 р. № 1758

Київ

Про внесення змін та визнання такими, що втратили чинність, деяких рішень Кабінету Міністрів України

Кабінет Міністрів України постановляє:

1. Внести до постанов Кабінету Міністрів України зміни, що додаються.
2. Визнати такими, що втратили чинність, рішення Кабінету Міністрів України згідно з переліком, що додається.



Прем'єр-міністр України

А. КІНАХ

Постанова № 1758 від "27" грудня 2001 р.
 Контрольна за станом на "16" травня 2002 р.

сесторон
 Зав. Відділом обліку та систематизації актів законодавства
 (П.В. Гудр/Звєста)

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 27 грудня 2001 р. № 1758

ЗМІНИ,
що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України

Впр. 2224 КН-1317 3.12.09

1. У постанові Кабінету Міністрів України від 22 лютого 1992 р. № 83 “Про затвердження Положення про медико-соціальну експертизу і Положення про індивідуальну програму реабілітації та адаптації інваліда” (ЗП України, 1992 р., № 3, ст. 68; Офіційний вісник України, 2000 р., № 49, ст. 2125; 2001 р., № 21, ст. 954):

1) у пункті 2 постанови слова “Раді Міністрів Кримської АРСР, облвиконкомам, Київському і Севастопольському міськвиконкомам” замінити словами “Раді міністрів Автономної Республіки Крим, обласним, Київській і Севастопольській міським державним адміністраціям”;

2) у Положенні про медико-соціальну експертизу, затверженому зазначеною постановою:

а) у пункті 5:

в абзаці першому слова “обласних відділах охорони здоров'я” замінити словами “управліннях охорони здоров'я обласних, Київської та Севастопольської міських державних адміністрацій”;

в абзаці другому слова “Українській РСР” замінити словом “Україні”;

б) у пункті 6 слова “наказами, інструкціями, вказівками” замінити словом “актами”;

в) у пункті 8:

в абзаці другому слова “місцевих органів державного управління” замінити словами “місцевих органів виконавчої влади”;

в абзаці третьому слова “у республіканському та місцевих бюджетах” замінити словами “Державним бюджетом України, бюджетом Автономної Республіки Крим та місцевими бюджетами”;

г) у пункті 10 слова “відділами (управліннями) охорони здоров'я Ради Міністрів Кримської АРСР, облвиконкомів Київського і Севастопольського міськвиконкомів” замінити словами “Міністерством охорони здоров'я Автономної Республіки Крим, обласними, Київською та Севастопольською міськими держадміністраціями”;

г) у пункті 14 і абзаці першому пункту 19 слова “Республіканська Кримська” замінити словами “Кримська республіканська”;

д) у пункті 17 слова “Кримській АРСР” замінити словами “Автономній Республіці Крим”;

11) пункт 11 після слів "Господарським управлінням" доповнити словом "Секретаріату". *Вид. - 7. 24 - 1033 10.11.10*

4. Пункт 2 постанови Кабінету Міністрів України від 17 травня 1993 р. № 354 "Про безплатний проїзд пенсіонерів на транспорті загального користування" викласти у такій редакції:

"2. Міністерству фінансів під час уточнення показників державного бюджету на кожний рік передбачати витрати, пов'язані з безплатним проїздом пенсіонерів за віком". *Вид. чин. 2003 13.10.11.*

5. У Положенні про Державну службу боротьби з економічною злочинністю, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 5 липня 1993 р. № 510 (ЗП України, 1994 р., № 2, ст. 30; Офіційний вісник України, 2001 р., № 5, ст. 180):

1) у пункті 2 слова "декретами, постановами і розпорядженнями Кабінету Міністрів України" замінити словами "актами Кабінету Міністрів України";

2) в абзаці третьому пункту 3 слово "державної" виключити;

3) у пункті 4:

у підпункті 5 слово "Урядом" замінити словами "Кабінетом Міністрів України";

у підпункті 9 слово "державної" виключити;

4) у пункті 5:

у підпункті 8 слова "комітетах та інших органах державної виконавчої влади" замінити словами "інших центральних і місцевих органах виконавчої влади";

у підпункті 10 слова "державних комітетів та інших органів державної виконавчої влади" замінити словами "інших центральних і місцевих органів виконавчої влади";

5) у пункті 7 слова "Державною податковою службою" замінити словами "Державною податковою адміністрацією".

6. У постанові Кабінету Міністрів України від 20 грудня 1993 р. № 1049 "Про надбавки за вислугу років для працівників органів державної виконавчої влади": *Вид. чин. 1.12.1993 25.01.12*

1) у назві і тексті постанови слова "державної виконавчої" замінити словом "виконавчої";

2) у вступній частині слова "На виконання Указу Президента України від 15 жовтня 1993 р. № 459/93 "Про заходи щодо підвищення рівня роботи органів державної виконавчої влади" виключити;

3) в абзаці третьому пункту 1 постанови слова "Міністерству праці" замінити словами "Міністерству праці та соціальної політики"; *30.11.11. 35 25.01.12*

4) у Положенні про порядок і умови виплати щомісячної надбавки за вислугу років працівникам органів державної виконавчої влади, затвердженому зазначеною постановою:

Прошито та пронумеровано
6 аркушів (ші)



ДИРЕКТОР
ДЕПАРТАМЕНТУ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
ДОКУМЕНТООБІГУ СЕКРЕТАРІАТУ
КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

 **О. КОЗЛОВ**

16.05.2023